ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МНОГОМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА № 1

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО КУКЕЛЕВО»

 ВЯЗЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14 сентября 2023 г. .        № 8/16

с. Кукелево

О регистрации депутатов Совета депутатов сельского поселения

«Село Кукелево Вяземского муниципального района Хабаровского края

На основании постановления окружной избирательной комиссии

многомандатного избирательного округа № 1 от 11 сентября 2023 года

№ 7/15 «Об определении результатов выборов депутатов Совета депутатов

сельского поселения «Село Кукелево» Вяземского муниципального района

по многомандатному избирательному округу № 1», в соответствии частью 5

статьи 92 Избирательного кодекса Хабаровского края окружная

избирательная комиссия многомандатного избирательного округа № 1

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Зарегистрировать депутатов Совета депутатов сельского поселения

«Село Кукелево» Вяземского муниципального района Хабаровского края:

1.1. Бородий Николай Петровича;

1.2. Гордеева Владимира Павловича;

1.3. Закиеву Аллу Михайловну;

1.4. Кулебацкую Галину Борисовну;

1.5. Пономаренко Александра Семёновича;

1.6. Шумову Татьяну Викторовну;

1.7. Янгоскину Надежду Борисовну.

2. Выдать зарегистрированным депутатам Совета депутатов сельского

поселения «Село Кукелево» Вяземского муниципального района

Хабаровского края удостоверения установленного образца

Председатель комиссии  Е.И. Зайцева

Секретарь комиссии

Н.М. Ивачева